UBND TỈNH ĐỒNG NAI         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         LIÊN HIỆP CÁC  HỘI
       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  KHOA HỌC VÀ KỸ THUẬT
      –––––––––––––––––––––––                                                                                                         ​​​​​​​​​​​​​​​​​          ––––––––––––––––

          Số :           / CV - LHHĐN
                       Đồng Nai, ngày     tháng 12 năm 2012
     V/v : Chuẩn bị Hội nghị Ban Chấp hành
Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh Lần thứ 6 (mở rộng)
Kính gửi :         Thường trực các Hội thành viên.

Để chuẩn bị tổ chức Hội nghị Ban Chấp hành Lần thứ 6 (mở rộng) Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh Nhiệm kỳ III (2010 – 2015), nhằm tổng kết, đánh giá hoạt động của Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh năm 2012, xác định phương hướng, nhiệm vụ năm 2013, Thường trực Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh đề nghị Thường trực các Hội thành viên thực hiện một số công việc sau :

1/. Báo cáo đánh giá kết quả thực hiện nhiệm vụ năm 2012, xác định nhiệm vụ chủ yếu năm 2013.
2/. Bình xét tập thể, cá nhân “ Đã có nhiều thành tích xuất sắc đóng góp trong hoạt động của Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật Đồng Nai năm 2012”, đề nghị xét khen thưởng theo các mức như sau :
a) Đề nghị UBND tỉnh tặng Bằng khen cho tập thể và cá nhân với tiêu chuẩn, số lượng như sau :
* Đối với tập thể :

- Số lượng : 01 tập thể.

- Tiêu chuẩn :
+ Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ, các chỉ tiêu công tác Hội đã đăng ký thi đua từ đầu năm với chất lượng và hiệu quả cao. Có nhân tố mới, mô hình mới để các tập thể khác trong cùng hệ thống học tập.
+ Chấp hành chủ trương, đường lối, chính sách của Đảng, pháp luật Nhà nước. Thực hiện đúng theo quy định của Liên hiệp Hội, Điều lệ của Hội, quy định của địa phương, tích cực tham gia các hoạt động xã hội
+ Công tác xây dựng Đảng, chính quyền, đoàn thể chính trị, xây dựng Hội vững mạnh
+ Tổ chức triển khai và thực hiện tốt công tác thi đua khen thưởng.
* Đối với cá nhân :
- Số lượng : Tối đa 03 cá nhân.

- Tiêu chuẩn :

+ Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ được giao, có nhiều thành tích đóng góp trong công tác Hội.
+ Chấp hành tốt chủ trương, chính sách của Đảng, pháp luật của Nhà nước, quy định của Hội và địa phương;
+ Có tinh thần tự lực, đoàn kết, tích cực tham gia các phong trào thi đua;
+ Có đạo đức và lối sống lành mạnh;
+ Tích cực học tập chính trị, văn hoá, chuyên môn, nghiệp vụ;
b) Đề nghị Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh tặng Giấy khen cho tập thể và cá nhân với tiêu chuẩn, số lượng như sau :

* Đối với tập thể :

 - Số lượng : 01 tập thể.

- Tiêu chuẩn :

+ Hoàn thành tốt nhiệm vụ, các chỉ tiêu công tác Hội đã đăng ký thi đua từ đầu năm với chất lượng và hiệu quả cao.
+ Chấp hành chủ trương, đường lối, chính sách của Đảng, pháp luật Nhà nước. Thực hiện đúng theo quy định của Liên hiệp Hội, Điều lệ của Hội, quy định của địa phương, tích cực tham gia các hoạt động xã hội
+ Công tác xây dựng Đảng, chính quyền, đoàn thể chính trị, xây dựng Hội vững mạnh

+ Tổ chức triển khai và thực hiện tốt công tác thi đua khen thưởng.

* Đối với cá nhân :

- Số lượng : Tối đa 05 cá nhân.

- Tiêu chuẩn :

+ Hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao, có nhiều thành tích đóng góp trong công tác Hội.
+ Chấp hành tốt chủ trương, chính sách của Đảng, pháp luật của Nhà nước, quy định của Hội và địa phương;
+ Có tinh thần tự lực, đoàn kết, tích cực tham gia các phong trào thi đua;
+ Có đạo đức và lối sống lành mạnh;
+ Tích cực học tập chính trị, văn hoá, chuyên môn, nghiệp vụ;
​* Lưu ý :
- Các tập thể và cá nhân đề nghị khen thưởng phải có đề nghị của Hội và có Bản thành tích kèm theo.
Kết quả xin gửi về ( Bằng văn bản kèm File) :
- Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh Đồng Nai

( 1597 – Phạm Văn Thuận – P.Thống Nhất – TP.Biên Hòa – Đồng Nai)

- Hoặc Email : Lienhiephoidn@gmail.com

Điện thoại : 0613.946.348     - Fax : 0613.946.348

Do thời gian phải tổng hợp sớm, kính đề nghị Thường trực các Hội thành viên gửi về Văn phòng Liên hiệp Hội trước ngày 15/1/2013.

Trân trọng !

Nơi nhận :                                TM. THƯỜNG TRỰC LIÊN HIỆP CÁC HỘI  KH&KT
- Như trên;                                                                          KT. CHỦ TỊCH
- Thường trực LHH (b/cáo)

       P.CHỦ TỊCH - TTK
- Lưu VT.
           Phạm Gia Hải
2
_______________________________________________________________________________________

LIÊN HIỆP CÁC HỘI KHOA HỌC VÀ KỸ THUẬT TỈNH  ĐỒNG NAI

1597 – PHẠM VĂN THUẬN – P.THỐNG NHẤT – TP.BIÊN HÒA – ĐỒNG NAI

SĐT : ( 061).3946.348         FAX : (061).3946.348        EMAIL: lienhiephoidn@gmail.com